

Årsredovisning

för

Skepplanda Läkarhus AB

559226-5564

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Spetz, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen för Skepplanda Läkarhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver vårdcentral, rehab och BVC i Skepplanda.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Ale kommun.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till moderbolaget Läkarhusen i Väst AB org. nr. 559157-1186, med säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (2 mån)
Nettoomsättning	17 972	12 349	922	0
Resultat efter finansiella poster	4 629	3 330	-3 758	-3
Soliditet (%)	32	72	23	94
Balansomslutning	7 193	9 089	3 391	50

Nettomsättningsökningen beror på ökat antal patienter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	739 075	5 798 228	6 587 303
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 798 228	-5 798 228	0
Återbetalning aktieägartillskott		-4 500 000		-4 500 000
Årets resultat			116 981	116 981
Belopp vid årets utgång	50 000	2 037 303	116 981	2 204 284

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (4 500 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 037 303
årets vinst	116 981
	2 154 284
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 154 284
	2 154 284

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter	1		
Nettoomsättning		17 971 725	12 348 911
Övriga rörelseintäkter		30 803	434 636
		18 002 528	12 783 547
Rörelsens kostnader			
Varor och förnödenheter		-1 117 240	-792 165
Övriga externa kostnader		-2 171 342	-2 054 345
Personalkostnader	2	-9 879 314	-6 332 596
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-186 124	-186 124
		-13 354 020	-9 365 230
Rörelseresultat		4 648 508	3 418 317
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		875	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-20 693	-88 235
		-19 818	-88 235
Resultat efter finansiella poster		4 628 690	3 330 082
Bokslutsdispositioner	4	-4 478 752	3 000 000
Resultat före skatt		149 938	6 330 082
Skatt på årets resultat		-32 957	-531 854
Årets resultat		116 981	5 798 228

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

867 028

915 646

Inventarier

6

386 988

524 494

1 254 016

1 440 140

Summa anläggningstillgångar

1 254 016

1 440 140

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 040

58 150

Fordringar hos koncernföretag

0

3 000 000

Övriga fordringar

758 032

226 678

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 918 840

1 814 346

2 684 912

5 099 174

Kassa och bank

3 254 026

2 549 476

Summa omsättningstillgångar

5 938 938

7 648 650

SUMMA TILLGÅNGAR

7 192 954

9 088 790

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 037 303

739 075

Årets resultat

116 981

5 798 228

2 154 284

6 537 303

Summa eget kapital

2 204 284

6 587 303

Obeskattade reserver

89 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

350 399

187 014

Skulder till koncernföretag

2 900 826

1 131 721

Aktuella skatteskulder

562 160

531 854

Övriga skulder

734 911

464 832

Upplupna kostnader

351 374

186 066

Summa kortfristiga skulder

4 899 670

2 501 487

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 192 954

9 088 790

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 %
Inventarier	20 %

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	17	11

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	20 687	88 229
Övriga räntekostnader	6	6
	20 693	88 235

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Erhållna koncernbidrag	0	3 000 000
Lämnade koncernbidrag	-4 389 752	0
Förändring av överavskrivningar	-89 000	0
	-4 478 752	3 000 000

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	972 367	972 367
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	972 367	972 367
Ingående avskrivningar	-56 721	-8 103
Årets avskrivningar	-48 618	-48 618
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 339	-56 721
Utgående redovisat värde	867 028	915 646
Posten avser nedlagda utgifter på hyrd lokal		

Not 6 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	687 534	579 828
Inköp	0	107 706
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	687 534	687 534
Ingående avskrivningar	-163 040	-25 534
Årets avskrivningar	-137 506	-137 506
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 546	-163 040
Utgående redovisat värde	386 988	524 494

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 181 250	1 181 250
	1 181 250	1 181 250

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erika Bengtsson, Kungälv's Redovisningsbyrå AB

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Spetz
Mikael Spetz
Styrelseledamot
2023-06-19

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

Bo Östh
Bo Östh
Godkänd revisor
